
Zarządzenie Nr 0050.5.2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia kontroli dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych. 

Na podstawie  art.  36 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań  oświatowych (tj. 
Dz.0 z 2022 roku poz.2082 z póżn.zm.) oraz na podstawie §2 i §3 uchwały Numer Nr 244/XLVIII/2018 
z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 
Załuski na prowadzenie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkól publicznych, oddziałów 
wychowania przedszkolnego, przedszkoli niepublicznych i niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, w tym zakresu 
danych, które powinny być  zawarte we wniosku o udzie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, 
terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów 
lub uczestników zajęć  rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu wykorzystania dotacji 
zarządzam: 

§1  

Przeprowadzenie kontroli w Integracyjnym Niepublicznym Przedszkolu,,  Maly  Miś" w Karolinowie 

*2 

W skład Zespoili do spraw Kontroli powołuję: 

1) panią  Monikę  Bojanowską— przewodniczącego zespołu 

2) panią  Mariolę  Marmuziewicz — członka zespoili 

3) panią  Iwonę  Koniec — członka zespołu 

4) panią  Joannę  Kozłowską  — członka zespołu 

5) panią  Edytę  Sachnowską  — członka zespołu 

§3  

Przedmiotem kontroli będzie weryfikacja zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów 

i wychowanków w wyżej wymienionej niepublicznej jednostce oświatowej oraz prawidłowość  

pobrania i wykorzystania środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Załuski w 2022 roku. 

*4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

